
 

 
 

TENNACOLA SpA 
Sede legale e amministrativa: 

Via Prati 20 – 63811 Sant’Elpidio a Mare FM  

 

 

 
Tel. 0734-858312 – Fax 0734-859067  

www.tennacola.it – e-mail:info@tennacola.it 

 

 
Reg. Imprese FM, C.F. e  P. IVA 0015798442 - REA 140995 

Capitale Sociale  € 22.500.000 i.v. 

 

                                                                                                                                                                        

 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

ex art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020, convertito nella L. 120 del 11/09/2020 e s.m.i. 

OGGETTO: 

Procedura negoziata ad invito per l’affidamento dell’Accordo Quadro con un unico operatore 

economico della  “Fornitura di materiale informatico vario”. 

CIG: 9718816CAB 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33.  

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione di aggiudicazione definitiva ed 

efficace 
n. 90 del 02/05/2023 

Importo a base d’asta (compreso oneri sicurezza) € 250.000,00 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso € 0,00 

Data di invio lettere di invito 27/03/2023 

Pubblicazione sulla piattaforma telematica 

“tennacola.acquistitelematici.it” gestita da DigitalPA 
27/03/2023 

Scadenza presentazione offerte  12/04/2023 - ore 09:00 

Data apertura offerte  12/04/2023 – ore 09:30 

Codice Identificativo Gara (C. I. G.) 9718816CAB 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura negoziata     

ex art. 1, comma 2, lett. b) D.L. 76/2020 conv. in L. n. 120/2020 e 

s.m.i. 

Criterio di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo 

art. 95, comma 4, lett. b) D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 12/04/2023 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara 15 

Numero offerte ricevute nei termini 4 

Numero offerte ammesse 4 



 

 
 

TENNACOLA SpA 
Sede legale e amministrativa: 

Via Prati 20 – 63811 Sant’Elpidio a Mare FM  

 

 

 
Tel. 0734-858312 – Fax 0734-859067  

www.tennacola.it – e-mail:info@tennacola.it 

 

 
Reg. Imprese FM, C.F. e  P. IVA 0015798442 - REA 140995 

Capitale Sociale  € 22.500.000 i.v. 

 

Numero offerte escluse -------------- 

Offerta di minor ribasso 4,34% 

Offerta di maggior ribasso 26,04% 

Soglia di anomalia ------------- 

Numero offerte anomale (> = soglia anomalia) ------------- 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: LA BOTTEGA INFORMATICA SRL 

Sede Legale: via Enrico Toti n. 96/98  – 63074 San Benedetto del Tronto (AP) - P.I. e C.F. 02478150440 

Sconto medio pesato: 26,04% 

Importo contrattuale (comprensivo degli oneri della sicurezza): € 250.000,00 oltre IVA 

Importo oneri della sicurezza: € 0,00  

Richiesta di subappalto: NO 

Avvalimento: NO 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria EUROLAB SRL 

Durata del contratto 36 mesi 

RUP  Sig. Marco Diotallevi 

Data del presente avviso 23/06/2023 

Procedure di ricorso (organismo responsabili delle 

procedure di ricorso):  

 

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni 

decorrenti dalla comunicazione ex art. 76, comma 5, D.Lgs. 50/16.  

 

 

 

 
GRADUATORIA 

 

NR. DITTA SCONTO MEDIO PESATO 

OFFERTO (%) 

1 EUROLAB SRL 15,20% 

2 ATF SRL 11,63% 

3 EXE SRL 4,34% 

4 LA BOTTEGA INFORMATICA SRL 26,04% 

 


